היתר, על פי חומר מודיעיני מסווג ולכן לא ניתן ואין חובה לגלותו.

דין הערר להידחות.

4. ראשית ייאמר כי ישנן רגליים מוצקות לסברת המשיבה כי האכסניה להעלאת הסתייגויות על אודות תנאי
כליאה, מקומה בעתירת אסיר ולא במסגרת הליכי המעצר (וראו: סעיף 62א(א) לפקודת בתי הסוהר [נוסח משולב],

התשל"ב-1972; בש"פ 5748/16 מדינת ישראל נ' ראובני (28.7.2016); בש"פ 6812/05 בטיטו נ' מדינת ישראל
(16.8.2005) והשוו: בש"פ 5857/17 מדינת ישראל נ' קורובקוב (15.8.2017)). ברם, שעה שהעניין לא עלה בבית

המשפט המחוזי אשר דן בבקשה במסגרת הליכי המעצר איני נדרש לו. מכל מקום, בסופו של יום מדובר בביקורת
שיפוטית על החלטת המשטרה תוך בדיקה אם נמצא איזון בין האינטרסים השונים - שמירה על כבוד העצור מצד אחד
ושמירה על האינטרס הציבורי ושלום הציבור מצד שני. בדומה אפוא לביקורת השיפוטית המופעלת בעת בחינת עתירת

אסיר בנושא.

5. לגופו של הערר, המסגרת הנורמטיבית לסוגיה מוסדרת בסעיף 9א לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
- מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), הקובע כי עצור לא יהיה כבול במקום ציבורי אלא לפי הוראות

הסעיף. אין חולק כי בית החולים הפסיכיאטרי הוא מקום ציבורי ועל כן, ככלל, ברירת המחדל היא אי כבילתו של העצור.
ואולם בענייננו, נוכח העבירה המיוחסת לעורר, ברירת המחדל הפוכה ואי כבילתו היא החריג (סעיף 9א(2) לחוק

המעצרים).